
Uchwała Rady Gminy Suszec Nr XXVIII/36/242/2005
 

Uchwała Nr XXVIII/36/242/2005xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

 

Rady Gminy Suszec

z dnia 31 marca 2005 r.

 

w sprawie nawiązania współpracy z gminami Novot i Zakamenne w Republice Słowackiej

 

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 12 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zmianami)

 

 

Rada Gminy

uchwala:

 

§ 1

 

1.      Podjąć współpracę Gminy Suszec z gminami Novot i Zakamenne w Republice Słowackiej.

2.      Współpraca wymieniona w ust. 1 będzie realizowana w dziedzinie edukacji, kultury i sztuki, kultury fizycznej i sportu, wymiany młodzieży, promocji oraz

wymiany wzajemnych doświadczeń z działalności samorządów.

 

§ 2

 

Forma i zakres współpracy szczegółowo określony zostanie w stosownym porozumieniu o współpracy.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Suszec.

Metryka:

Liczba wyświetleń 57



Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


